



Grodzisk Mazowiecki 15.02.2016

SPSSZ – V / 43 / 2016

Wg rozdzielnika

Dotyczy zapytania ofertowego na Dostawę materiałów opatrunkowych do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim

1. Czy Zamawiający w **pakiecie nr 10 pozycja 1-2** wyrazi zgodę na zaferowanie materiału hemostatycznego z oksydowanej regenerowanej celulozy? Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający w **pakiecie nr 10 pozycja 1** wyrazi zgodę na zaferowanie materiału hemostatycznego z w rozmiarze 2,6 x 5,1 cm? Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający w **pakiecie nr 10 pozycja 2** wyrazi zgodę na zaferowanie materiału hemostatycznego z w rozmiarze 5,10 x 10,2 cm? Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
4. Z brzmienia § 1 ustęp 3 umowy wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ustęp 1. W związku z tym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jaki procent ilości wyrobów stanowiących przedmiot umowy Zamawiający zamówi na pewno.
Odpowiedź : Ze względu na specyfikę pracy szpitala zamawiający nie może określić minimalnej ilości asortymentu umowy, jaka zostanie zrealizowana . Zgodnie z § 1 pkt 5 umowy zamawiający może przedłużyć termin realizacji umowy.

Pakiet 5 poz. 1,2

5. Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki bez ściągaczy taliowych? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.
Odpowiedź : Tak.

Pakiet 5 poz. 1

6. Czy Zamawiający miał na myśli rozmiar L?
Odpowiedź : Tak.

Pakiet 5 poz. 2

7. Czy Zamawiający miał na myśli rozmiar XL?
Odpowiedź : Tak.

Pakiet 6 poz. 1

8. Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 2,5-3,0cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź : Tak.

Pakiet 6 poz. 1

9. Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości min. 10cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź : Nie.

Pakiet 14

10. Czy Zamawiający dopuści serwetę z nitką RTG o rozmiarze 30x45cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź : Nie.

Pytanie dot. projektu umowy:

11. Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź : Tak

12. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaofiarowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź : Nie.

13. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź : w pkt 4 niniejszego pisma.

14. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź : Nie.

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do par 9 ust. 3 umowy zapisu o odstąpieniu od umowy w przypadku 3-krotnego dostarczenia materiałów niezgodnych z przedmiotem umowy?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 5 Pieluchomajtki

Poz. 1-2

16. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia miał na myśli pieluchomajtki wykonane z materiału przepuszczającego powietrze na całej powierzchni (tzw.oddychające), czy dopuszcza zaofiarowanie pieluchomajtek przepuszczających powietrze wyłącznie na bokach produktu (tzw. nieoddychające)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

Poz. 1-2

17. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy?

Zastosowanie w pieluchomajtkach minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała, co wpływa na komfort pacjenta. Dopasowanie produktu przekłada się również na brak wycieków zawartości pieluchomajtek, co poprawia komfort pracy personelu poprzez zmniejszenie czasu pracy przy jednym

pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

Poz.1

18. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki do 90 kg wagi ciała, o maksymalnym obwodzie co najmniej 130cm?

Odpowiedź : Nie. Zamawiający dopuszcza oznaczenie „L”

Poz. 2

19. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki powyżej 90 kg wagi ciała, o maksymalnym obwodzie produktu co najmniej 160cm?

Odpowiedź : Nie. Zamawiający dopuszcza oznaczenie „XL”

.....
podpis